



BURMISTRZ MIASTA MYSZKOWA

42-300 Myszków, ul. Kościuszki 26
tel. +48/34/313-26-82; fax: +48/34/313-50-29
www.miastomyszkow.pl, e-mail: urzad@miastomyszkow.pl

IM.0003.1.10.2024.GŁ

Myszków, dnia 18.04.2024 r.

Sz. P. Tomasz Załęcki
Radny Rady Miasta Myszkowa
w miejscu

Dotyczy: interpelacji z dnia 05.04.2024 r. dotyczącej ul. Wiśniowej w Myszkowie.

W odpowiedzi na Pana interpelację dot. ul. Wiśniowej w Myszkowie poniżej przedstawiam odpowiedzi na zadane pytania.

1. *Kiedy władze podejmą działania w sprawie remontu dalszej części ulicy Wiśniowej?*

Z uwagi na fakt, że w budżecie Miasta Myszkowa na rok 2024 decyzją Rady Miasta zabezpieczone zostały mniejsze środki finansowe niż w ubiegłym roku na wykonanie remontów dróg, spowodowało to mniejszy zakres wykonanych remontów na drogach gminnych. Jeśli Rada Miasta zdecyduje o zwiększeniu środków finansowych na wykonanie remontów na drogach gminnych wówczas Gmina Myszków dokona przeglądu dróg i w zależności od stanu technicznego ul. Wiśniowej rozważony będzie jej remont.

2. *Jakie działania są planowane?*

Po podjęciu decyzji przez Radę Miasta o zwiększeniu środków finansowych na wykonanie remontów na drogach gminnych Gmina Myszków dokona przeglądu dróg i w zależności od stanu technicznego ul. Wiśniowej rozważone zostanie wykonanie jej remontu.

3. *Dlaczego do tej pory nikt nie zrobił nic w tej sprawie i kto jest winien tych długoletnich zaniedbań?*

W 2016 roku został wykonany remont odcinka ul. Wiśniowej o długości 250 m polegający na wykonaniu nawierzchni z płyt betonowych typu JOMB.

Co roku w ramach bieżącej konserwacji dróg o nawierzchniach gruntowych, w ramach zabezpieczonych środków finansowych, przeprowadzane są remonty tych dróg gruntowych które wymagają natychmiastowej naprawy. Decyzja na jakich drogach zostanie wykonany remont podejmowana jest w oparciu o przeprowadzone przeglądy techniczne dróg.

Na terenie Gminy Myszków znajduje się wiele dróg gminnych o nawierzchni gruntowej i sukcesywnie są one remontowane, a jedynym ograniczeniem są środki finansowe jakie zabezpieczane są na wykonanie remontów dróg w danym roku. Pan jako Radny Miasta miał na to wpływ, niestety nie opowiedział się Pan za trudną decyzją, która mogła zapewnić większe środki finansowe na remonty dróg.

Z up. Burmistrza
Iwona Melak
BURMISTRZA

wpi do BR 18.04.2024 r. M. Kuciel